Kombinacija zaščitne
naprave za detekcijo
tokov napake (EFI) in
zaščitne naprave za
preobremenitev (ETIMAT)
Zazna in
prekine oblok
v končnih

40 <0,12
54
80 45
10
44
60
Let-through energy AFDD +, characteristic B, 2-pole Let-through energy AFDD +, characteristic C, 2-pole
Prepuščena energija /
Pričakovani tok kratkega stika
Let-through energy AFDD +, characteristic B, 2-pole Let-through energy AFDD +, characteristic C, 2-pole
Prepuščena energija /
Pričakovani tok kratkega stika
AFDD+ Characteristic B
ln Beschreibung Artikel-Nr. Weight Pack.
[A] Description Code No. [g] [pcs]
10 AFDD-10/2/B/003-A 002173832
295 1/40
13 AFDD-13/2/B/003-A 002173833
16 AFDD-16/2/B/003-A 002173834
20 AFDD-20/2/B/003-A 002173835
AFDD+ Characteristic C
ln Beschreibung Artikel-Nr. Weight Pack.
[A] Description Code No. [g] [pcs]
16 AFDD-16/2/C/003-A 002173854
295 1/40
20 AFDD-20/2/C/003-A 002173855
Informacije za naročanje
Commercial information
ETI d.d. withholds the right to make changes and additions to any information contained herein.
ETI d.d. si pridržuje pravico do spremembe vsebine kataloga.